



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00138 / 2025

LOTE Nº 00001 - LOTE 1

Descrição: LOTE 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
37704	ADAPTADOR USB WIFI 150 MBPS	UN	3,0000	44,3667	133,1001	1,0000	R\$133,1001
42864	HUB SWITCH 5 PORTAS LAN 100/1000 GIGABIT	PC	3,0000	136,9667	410,9001	2,0000	R\$410,9001
42865	PLACA DE REDE 100/1000	PC	5,0000	49,7967	248,9835	3,0000	R\$248,9835
45261	KEYSTONE FEMEA CAT5E	UN	5,0000	9,9367	49,6835	4,0000	R\$49,6835
37932	GABINETE TORRE 1 BAIA COM FONTE 230W PRETO	UN	3,0000	297,4633	892,3899	5,0000	R\$892,3899
45262	MEMORIA RAM DDR3 1333MHX 8GB PC DESKTOP	UN	3,0000	126,2300	378,6900	6,0000	R\$378,6900
37954	MEMORIA RAM DDR4 8GB 3200MHZ PC DESKTOP	UN	3,0000	171,9667	515,9001	7,0000	R\$515,9001
37708	ALCOOL ISOPROPILICO 99,8% (LITRO)	UN	1,0000	57,3300	57,3300	8,0000	R\$57,3300
38667	COOLER UNIVERSAL PARA PROCESSADOR (INTEL OU AMD) LGA (775-1150-1151-1155-1156-1200)	UN	3,0000	66,3000	198,9000	9,0000	R\$198,9000
37710	BATERIA CMOS CR-2032 3V	UN	5,0000	8,1000	40,5000	10,0000	R\$40,5000
38705	PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR CINZA BSNAGA FLUXO PASTOSO 5 GRAMAS	UN	3,0000	18,3200	54,9600	11,0000	R\$54,9600
38055	LIMPA CONTATO ELETRICO SECAGEM RAPIDA 300ML	UN	1,0000	22,5333	22,5333	12,0000	R\$22,5333
45263	MONITOR 18 HDMI 60HZ, 75HZ OU 100HZ	UN	2,0000	717,6333	1.435,2666	13,0000	R\$1.435,2666
42870	CABO VGA	PC	2,0000	27,3150	54,6300	14,0000	R\$54,6300
42871	CABO HDMI	PC	2,0000	35,2733	70,5466	15,0000	R\$70,5466
45264	CABO DE FORÇA	UN	2,0000	20,8000	41,6000	16,0000	R\$41,6000
38542	ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS ESPIRAL DUTO 1/2 PRETO 100 MTS	MT	5,0000	85,4000	427,0000	17,0000	R\$427,0000
37980	PROCESSADOR I3 CACHE 6MB 4.3GHZ LGA 1200 (INTEL E/OU RYZEN) COM VIDEO INTEGRADO	UN	3,0000	1.089,4667	3.268,4001	18,0000	R\$3.268,4001
45265	PLACA MAE DDR4 LGA 1200 (INTEL OU RYZEN)	UN	3,0000	930,7967	2.792,3901	19,0000	R\$2.792,3901
37998	SSD SATA 6GBPS 240GB	UN	10,0000	237,8000	2.378,0000	20,0000	R\$2.378,0000
38677	FONTE ATX SLIM 300W MODELO; SS-300TFX-COMPATIVEL POSITIVO LENOVO DELL ITAUTEC BIVOLT AUTOMATICO DIMENSÕES AXLXC 6,5X8,5X17,5CM COM COOLEER 8CM	UN	5,0000	211,7000	1.058,5000	21,0000	R\$1.058,5000
42882	PROCESSADOR I5 CACHE 6MB 4.3GHZ LGA 1200 (INTEL E/OU RYZEN) - COM VIDEO INTEGRADO	PC	4,0000	1.142,7967	4.571,1868	22,0000	R\$4.571,1868
42886	CABO SATA 3.0 6GB/S	PC	5,0000	8,7533	43,7665	23,0000	R\$43,7665
42890	TECLADO COM FIO (RESISTENTE A RESPINGOS) COMPATIVEL COM PC E NOTEBOOK LAYOUT ABNT2	PC	10,0000	67,7667	677,6670	24,0000	R\$677,6670
42895	MOUSE COM FIO USB COM DESIGN AMBIDESTRO E FACILIDADE PLUG AND PLAY	PC	10,0000	41,3867	413,8670	25,0000	R\$413,8670
42898	KIT PARAFUSO E ESPAÇADOR COMPLETO PARA GABINETE PLACA MÃE	PC	1,0000	28,6000	28,6000	26,0000	R\$28,6000
38474	CABO DE FORÇA ATX ENERGIA TRIPOLAR 3 PINOS 10A 1,2M PARA MONITOR IMPRESSORA DIVERSOS	UN	5,0000	19,1633	95,8165	27,0000	R\$95,8165
37864	CABO DE FORÇA IDE PARA SATA HDD SSD DVDRW	UN	3,0000	18,1667	54,5001	28,0000	R\$54,5001
38698	MEMORIA RAM DDR4 3200MHZ PC NOTEBOOK	UN	5,0000	235,7750	1.178,8750	29,0000	R\$1.178,8750
45266	TRANSFORMADOR TOMADA TRIPOLAR BIVOLT 110/220V 100	UN	5,0000	84,2067	421,0335	30,0000	R\$421,0335



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE

RELATÓRIO - LOTES DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00138 / 2025

LOTE Nº 00001 - LOTE 1

Descrição: LOTE 1

PRODUTO	NOME	UNID.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	SEQUÊNCIA	VLR. TOTAL
45267	TRANSFORMADOR TOMADA TRIPOLAR BIVOLT 110/220V 300	UN	5,0000	109,9300	549,6500	31,0000	R\$549,6500
QUANTIDADE TOTAL DO LOTE			125,0000				R\$22.565,1663
TOTAL			125,0000				R\$22.565,1663